
РАСПИСАНИЕ
учебных занятий для обучающихся 1-го курса заочного обучения инженерного института 

по направлениям 35.03.06 Агроинженерия, 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин /I комплексов,
27.С3.01 Стандартизация и метрология, 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, 20.03.01 Техносферная безоядснссть 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

" Мичуринский государственный аграрный университет" 
на 2023-2024 учебный год

Дни недели Часы ИЗБ11АМ. ИЗБ12АР, ИЗБ1ЭАЭЛ ИЗБ14ЭК ИЗБ15СМ ИЗБ16ИВТ ИЗБ17ТБ

8 .0 0 - 9.30 Регистрация студентов - дирекция инженерного института - 3/419

9.45 -1 1 .1 5 Нач.геом.и инх.граф.-М. В.Астафьева-2/2! Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/2Е Разр.НТД на лищ.пр.-А.Ю .Меделяева-2/З Нач.геом .1 инж.граф.-М.В.Астафьева-2-25 Нач. геом. И нж. граф.М. В.Ас афьева-2/25

26.02.2024 12.00 -13 .30 -1ач.геом.и инж.граф.-М. В.Астафьева-2/2£ Нач.геом.и инж.граф.-М. В.Астафьева-2/25 Разр.НТД на пищ.пр.-А.Ю .Меделяева-2/З Нач.геом л  инж.граф.-М.В.Астафьева-2/25 Нач.геом.Инж.граф.М.В.Ас афьева-2/25

понедельник 13.45 -15 .15 Математи ка-Л. ИНиконорова-2/25 Математика-Л. И . Н иконорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-2/25 Высш.математ.-Л.И.Нико орова-2/25

1 5 .3 0 -1 7 .0 0 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-2/25 Высш.математ.-Л.И.Нико орова-2/25

1 7 .1 5 -1 8 .4 5
8.00 - 9.30 Математи ка-Л. И , Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л. И. Никонорова-2/25 Высш.математ.-Л.И.Нико орова-2/25

9.45 - 11.15 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-2/25 Высш.математ.-Л.И.Нико орова-2/25

27.02.2024 1 2 .0 0-1 3 .3 0 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/2Е Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/2! Разр.НТД на пищ.пр.-А.Ю .Меделяева-2/З Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/25 Нач.геом. Инж.граф.М.В.Ас~ афьева-2/25
вторник 1 3 .4 5 -1 5 .1 5 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/2Е Нач. геом. и и нж.граф.-М. В. Астаф ьева-2/2 Е

: : V . ' ; . - ' ' Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/25 Нач. геом. И н ж .гр аф .М .В А г афьева-2/25

1 5 .3 0 -1 7 .0 0 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Олерацион.системы-С.О.Калинин-1/115 Иностр.язык-Н. В.Мелех ^ва-3/421

17.15 -1 8 .4 5
8 .0 0 - 9.30 Нач.геом.и инж.граф.-М. В.Астафьева-2/2: Нач.геом.и инж. граф.-М.В.Астафьева-2/2Е Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/25 Нач.геом. Инж.граф.М.В.Ас афьева-2/25

9.45 - 11.15 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/2! Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/2Е Разр.НТД на пищ.пр.-А.Ю .Меделяева-2/З Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-2/25 Нач.геом.Инж.граф.М.В.Ас~афьева-2/25

28.02.2024 1 2 .0 0 -1 3 .3 0 Математика-Л.И Никонорова-2/25 Математи ка-Л . И . Н и конорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-2/25 Высш. математ. -Л . И . Н и ко- оро ва-2/25

среда 13.45 -15 .15 Математи ка-Л. И Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-2/25 Высш. математ. -Л . И . Н и KOt- оро ва-2/25

1 5 .3 0 -1 7 .0 0 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Операцион.системы-С.О.Калинин-1/115 Иностр.язык-Н. В. Мелех^ва-3/421

17.15 -1 8 .4 5
8 .0 0 - 9.30 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ер/1Н-3/301

9.45 -1 1 .1 5 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерлн-3/301

29.02.2024 12.00 -1 3 .3 0 Осн. воен.подготовки-А.С.Кад кин-10/13 Осн. воен.подготовки-А.С.Кадкин-10/13 Осн.воен.подготовки-А.С.Кад кин-10/13 Осн.воен.подготовки-А.С.Кадкин-10/13 Осн.воен.подготовки-А.С.Кад кин-10/13

четверг 13.45 - 15.15 Осн. воен. подготовки-А.С.Кад кин-10/13 Осн.воен.подготовки-А.С.Кадкин-Ю /13 Осн. воен. под готов ки-А. С . Кад кин-10/13 Осн. воен. подготовки-А.С.Кадкин-10/13 Осн.воен.подготовки-А.С.Кад кин-10/13

15.30 - 17.00 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 И ностр. яз ык- Н. В . Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н. В . Мелехова-3/421 Операцион.системы-С.О.Калинин-1/115 Иностр. язык-Н.В.Мелехэва-3/421

17.15 - 18.45

8.00 - 9.30 Физ.культ.и слорт-П.В.Буздапин-сп.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздалин-сп.зал №1 Физ.культ.и слорт-П.В.Буздапин-сп.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздалин-сп.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздал. н-сп.зал №1

9 .4 5 -1 1 .1 5 Физ.культи спорт-П.В.Буздалин-сп.зал №1 Физ.культ.и слорт-П.В.Буздалин-сп зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздалин-сп.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздалин-сп.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздалин-сп.зал №1

01.03.2024 12.00 -1 3 .3 0 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерлн-3/301

пятница 13.45 -1 5 .1 5 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерлн-3/301

15.30 - 17.00 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Операцион.системы-С.О.Калинин-1/115 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421

17.15 - 18.45
8 .0 0 - 9.30 Математика-Л. И . Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Математика-Л.И.Никонорова-2/25 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-2/25 Высш.математ.-Л.И.Никонорова-2/25

9 .4 5 -1 1 .1 5 Нач.геом.и инж граф .-М .ВАстаф ьева-2/2: Нач.геом.и инж.граф.-М. В.Астафьева-2/2Е Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Экономика-Э.А.Климентова-1/405 Высш. математ.-Л. И. Никон орова-2/25

04.03.2024 12.00 -13 .30 Физика-Л В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25

понедельник 13.45 -1 5 .1 5 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанский-2/25

1 5 .3 0 -1 7 .0 0 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Операцион.системы-С.О.Калинин-1/115 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421

1 7 .1 5 -1 8 .4 5



С: .03.2024 
горник

8 .0 0 - 9.30 Физика-Л.В.Брижанский-2/_ 5 I Физика-Л.В.Бр. жанский-2/25 Физика-Л В.Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанс- Л - 2 1 2 5 Физика-Л Брижанский-2/25

9.45 - 11.15 Физика-Л.В.Брижанский-2/: 3 Физика-Л.В.Бр! жанский-2/25 Физика-Л. В. Брижанский-2/25 Физика-Л.В.Брижанск. л - 2 1 2 5 Физика-Л Брижанский-2/25

12.00 - 13.30 Химия-Р.В. Кузнецова-2/2 Химия-Р.В.Ку: нецова-2/25 Химия-Р В.Кузнецова-2/25 Экономика-Э.А.Климен- ва-1/405 Химия-F 3. Кузнецова-2/25

13.45 - 15.15 Химия-Р.В. Кузнецова-2/2 Химия-Р.В.Ку нецова-2/25 Химия-Р. В.Кузнецова-2/25 Экономика-Э.А.Климен' ва-1/405 Х и м и я -Р  . К у з н е ц о в а -2 /2 5

15.30 -17.00 Иностр. язык-Н. В. Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н. В Лелехова-3/421 Иностр. язык-Н. В. Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелех за-3/421 Иностр.язы Н.В.Мелехова-3/421

17.15 - 18.45

ОС 03.202- 
:реда

8 .0 0 - 9.30 Химия-Р.В. Кузнецова-2/2: Химия-Р.В.Ку нецова-2/25 Химия-Р. В. Кузнецова-2/25 Операцион.системы-С.О.К- 1инин-1/115 Химия-Р 3.Кузнецова-2/25

9.45 -11.15 Физика-Л.В.Брижанский-2/2 3 Физика-Л.В.Бр!'жанский-2/25 Физика-Л. В. Брижанский-2/25 Физика-Л.В Брижанск. й-2/25 Физика-Л Брижанский-2/25

12.00 - 13.30 Инфсрматика-А.И.Бутенко-2 25 Информатика-А 1.Бутенко-2/25 Информатика-А.И. Бутенко-2/25 Информатика-А.И.Буте iт - 2 1 2 5 Информат. а-А.И.Бутенко-2/25

13.45 -15 .15 Информатика-А.И.Бутенко-2 25 Информатика-А 1,Бутенко-2/25 Информатика-А.И. Бутенко-2/25 Информатика-А.И.Буте жо-2/25 Информат. а-А.И.Бутенко-2/25

15.30 - 17.00 Иностр. язык-Н. В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В Челехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н. В.Мелех; за-3/421 Иностр.язы- Н.В.Мелехова-3/421

17.15 -18 .45

07 03.2024 
- этверг

8 .0 0 - 9.30 История России-П.В.Ерин-3/:01 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ер. н-3/301 История Рс оии-П.В.Ерин-3/301

9 .4 5 -11 .1 5 История России-П.В.Ерин-3/Э01 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ер н-3/301 История Рс сии-П.В.Ерин-3/301

12.00 - 13.30 с з.культ,и спорт-П.В.Буздалин-сп.зэл №1 Физ.культ.и спорт-П.В Вуэдалин-сп.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздалин-сл.зал №1 Физ.культ.и спорт-П.В.Буздал^ н-сп.зал №1 Экология- В.Бобрович-3/307

13.45 - 15.15 Ку, т.речи и дел.общ.-Н.И.РуднеЕа-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н. И. Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Ру. нева-3/208 Рус.яз.и культ.; эчи-Н.И.Руднева-3/208

15.30 - 17.00 Информатика-А.И. Бутенко-1/' 14 Информатика-А. I / . Бутенко-1 /114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Буте^ ;о-1/114 Информати з-А.И.Бутенко-1/114

17.15 -18 .45

11 03.2024 
not- здельник

8 .0 0 - 9.30 Информатика-А. И.Бутенко-2 25 Информатика-А .1.Бутенко-2/25 Информатика-А. И. Бутенко-2/25 Информатика-А.И.Буте- ко-2/25 Инф ормат/ а-А.И.Бутенко-2/25

9 .4 5 -11 .1 5 Информатика-А.И.Бутенко-2 2 5 Информатика-А. И.Бутенко-2/25 Информатика-А. И. Бутенко-2/25 Информатика-А.И.Буте- ко-2/25 Инф ормат/ а-А.И.Бутенко-2/25

12.00 - 13.30 ;хн0л.с/х произв.-Н.М.Афони1--2/25 Экология-Л.В.Бс5рович-3/307 Технол.с/х произв.-Н.М.Афонин-2/25 Экономика-Э.А. Климент; за-1/405 Технол.с/х прс 13В.-Н.М.Афонин-2/25

13.45 - 15.15 ;хнол.с/х произв.-Н.М.Афонин-2/25 Э кол о гия-Л .В.Бсбрович-3/307 Технол.с/х произв.-Н.М.Афонин-2/25 Экономика-Э. А. Клименте за-1 /405 Технол.с/х прс 13В.-Н.М.Афонин-2/25

15 .3 0-1 7 .0 0 Иностр. язык-Н. В. Мелехова-3/421 Иностр. язык-Н. В. Мелехова-3/421 Иностр. язык-Н. В. Мелехова-3/421 Операцион.системы-С.О.Кг ;инин-1/115 И ностр.язык Ч . В . Мелехова-3/421

17.15 - 18.45

12 03.2024 
в орник

8.00 - 9.30 Ос Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-0-С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С. Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-0,С.Синег/пова-3/301 Осн.Рос.государ -О.С.Синепупова-3/301

9.45 - 11.15 Ос Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн. Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С.Синег 'пова-3/301 Осн.Рос.государ -О.С.Синепупова-3/301

12.00 - 13.30 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерь н-3/301 История Рос;ии-П.В.Ерин-3/301

13.45 - 15.15 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ер. н-3/301 История Рос ;ии-П.В.Ерин-3/301

15.30 - 17.00 Информатика-А. И. Бутенко-1/" 14 Информатика-А. И. Бутенко-1 /114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутен ;о-1/114 Информатик 1-А.И.Бутенко-1/114

17 .1 5 -1 8 .4 5

13 03.2024 
среда

8 .0 0 - 9.30 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ер1.'Н-3/301 История Рос:ии-П.В.Ерин-3/301

9 .4 5 -1 1 .1 5 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История Рос ;ии-П.В.Ерин-3/301

12.00 - 13.30 Куг т.речи и дел.общ.-Н. И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И. Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.р зчи-Н.И.Руднева-3/208

13.45 - 15.15 Куг. т.речи и дел.общ.-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н,И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н. И Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руд нева-3/208 Рус.яз.и культ.р зчи-Н.И.Руднева-3/208

1 5 .3 0 -1 7 .0 0 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А. И.Бутен 0-1/114 Информатик >А.И.Бутенко-1/114

17.15 -18 .45
8 .0 0 -  9.30 Ос Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С. Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ -О.С.Синепупова-3/301

14 03.2024 
четверг

9 .4 5 -11 .1 5 Ос- Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С Синепупова-3/301 Осн.Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/301 Осн. Рос. государ.-О.С.Синеп/пова-3/301 Осн.Рос.государ -О.С.Синепупова-3/301

1 2 .00-13 .30 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История Рос ;ии-П.В.Ерин-3/301

13.45 -15 .15 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История Рос:ии-П.В.Ерин-3/301

15 .3 0 -1 7 .0 0 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А. И . Бутенко-1 /114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А. И. Бутен ко-1/114 Информатик > А . И. Бутенко-1 /114

17 .1 5 -1 8 .4 5
8 .0 0 - 9.30 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История Рос;ии-П.В.Ерин-3/301

9 .4 5 -1 1 .1 5 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301

15.03.2024 1 2 .0 0 -1 3 .3 0 Кулгт.речи и дел.общ.-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-3/208 Культ.речи и дел.общ.-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руд нева-3/208 Рус.яз. и культ.речи-Н. И .Руднева-3/208

пятница 13.45 - 15.15 Кул=г.речи и дел.общ.-Н.И.Руднева-3/206 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-3/208 Рус.яз. и культ. речи-Н .И . Руднева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руд нева-3/208 Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-3/208

1 5 .3 0-1 7 .0 0 Технол.с/х произв.-Н.М.Афонин-3/214 Экология-Л. В. Бобрович-3/307 Технол.с/х произв.-Н.М.Афонин-3/214 Операцион.системы-С.О.Калинин-1/115 Технол.с/х произв.-Н.М.Афонин-3/214

1 7 .1 5-1 8 .4 5



18.03.2024
понедельник

8 .0 0 - £ 30 Нач.геом.и инж.граф.-М З.Астафьева-4/4 Нач геом. и и нж. граф -М . В.Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж гра -М.В.Астафьева-4/4 Нач.г м. Инж. граф.М. В. Астафьеве

9 .4 5 - Г  15 Нач.геом.и инж.граф.-М 3 .Астафьева-4/4 Нач.геом и инж.граф -M B Астафьева-4/4 Иностр.язык-Н.В.Мелехов; 3/421 Нач.геом.и инж гра .-М.В.Астафьева-4/4 Нач г м.Инж.граф.М.В.Астафьева

12.00-1  .30 История России-П : Ерин-3/301 История России-П,В.Ерин-3/301 История России-П.В Ерин /301 История Росс. -П В.Ерин-3/301 И эрия России-П.В.Ерин-3/30"

13 .45 -1  :,15 История России-П.В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин /301 История Росс> -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

15 .30-1  .00 Информатика-А. И Б . тенко-1 /114 Информатика-А. И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко /114 Информатика- И.Бутенко-1/114 V \h  ;орматика-А.И.Бутенко-1/114

17.15-1  -4 5

19.03.2024
вторник

8.00 - S 30 История России-П.В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин /301 История Росс. -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

9.45 - 11 15 История России-П В Ерин-3/301 История России-П. В. Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин /301 История Росси -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

12.00 - 1 30 Нач.геом.и инж.граф.-М З.Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж.граф -М.В.Астафьева-4/4 Иностр.язык-Н.В.Мелехова 3/421 Операцион. систем |-С.О.Калинин-1/115 Нач.г- м.Инж.граф.М.В.Астафьева

13.45-1  15 В1ач.геом.и инж.граф.-М . .Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж.граф -М.В.Астафьева-4/4 Иностр.язык-Н.В.Мелехова 3/421 Нач.геом.и инж.гра ;.-М.В.Астафьева-4/4 Нач.ге м.Инж.граф.М.В.Астафьева-

1 5 .3 0 -1 ' 00 Технол.с/х произв.-Н Г.' Афонин-3/214 Экология-Л .В. Бобрович-3/307 Технол.с/х произв.-Н .М .Аф ок н-3/214 Нач.геом.и инж.грз .-М.В.Астафьева-4/4 Технс с/х произв.-Н.М.Афонин-3/2

17.15 - 16.45

20.03.2024
среда

8 .0 0 - 9 30 Информатика-А.И Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко- /114 Информатика-л И.Бутенко-1/114 Ин орматика-А.И.Бутенко-1/114

9.45 -11 15 Осн.Рос.государ.-О .С.С/непупова-3/301 Физ.осн.грунтов-Л.В.Степанцова-3/203 Осн.Рос.государ.-О .С.Синепуп. за-3/301 Осн.Рос.государ.-С С.Синепупова-3/301 Осн.Рс ;.государ.-О.С.Синепупова-3/

12 .00-13 ,30 История России-П. В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин- /301 История Росси -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

13.45 -15 .15 История России-П.В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П .В .Ерин-./301 История Росси -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

15.30-17 .00 Технол.с/х произв.-Н.М Афонин-3/214 Физ. осн.грунтов-Л. В Степанцова-3/203 Технол.с/х произв.-Н.М.Афон. -1-3/214 Операцион.систем- 1-С.О.Калинин-1/115 Технс i.c/x произв.-Н.М.Афонин-3/2

17.15-18 .45 О сн.воен.подгот овки-А.С.Кадкин-10/13-зач Ф и з .ку т .и  сп.-П.В.Буздалин-сп.зал N91-:

21.03.2024
четверг

8 .0 0 - 9 30 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-: /301 История Росси -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

9 .4 5 -11  15 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П .В.Ерин-/301 История Росси -П.В.Ерин-3/301 Ис ория России-П.В.Ерин-3/301

12.00- 13 30 Нач.геом.и инж.граф.-М В.Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4 Иностр.язык-Н. В. Мелехова-3/421 Нач.геом.и инж.грае -М.В.Астафьева-4/4 Нач.гес i n инж.граф.-М.В.Астафьева

13.45-15 .15 Нач .геом.и инж.граф.-М В.Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4 Иностр.язык-Н.В. Мелехова-3/421 Нач.геом.и инж.грас -М.В.Астафьева-4/4 Нач.гес !.и инж.граф.-М.В.Астафьева

15.30- 17 00 Физ.культ.и сп.-П.В.Буздалин-сп.зал №1-зач Физ.культ.и сп.-П.В.Буздалин-сп.зал №1-зач <Риз.купьт.и сп.-П.В.Буздалин-сп.зал Ы91-зач Иностр. язык-Н. F. Мелехова-3/421 Э- ол огия-Л. В. Бобрович-3/307

17.15-18 ,45 Физ.культ.и сп.-П.В.Б 'здалин-сп.зал №1-зач Н а ч .г е с :и .Инж.граф. М. В. Астафьева-4/4-за

22.03.2024
пятница

8 .0 0 - 9.30 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4 Информатика-А.И.Бутенко- /114 Информатика-А И.Бутенко-1/114 Ин с орматика-А.И.Бутенко-1/114

9.45 -11 .15 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4 Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4 Информатика-А.И.Бутенко- /114 Информатика-А И.Бутенко-1/114 Э- )логия-Л.В.Бобрович-3/307

12.00-13 .30 История России-П. В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3'301 История Росси. -П.В.Ерин-3/301 Ис’ эрия России-П.В.Ерин-3/301

13.45-15 .15 История России-П. В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3'301 История Росси. -П.В.Ерин-3/301 Ис* зрия России-П.В.Ерин-3/301

15.30-17 .00 Осн.Рос.госуд.-О.С.Синепупова-З/301-зач Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-З/208-зач Разраб.НТД-А.Ю.Меделяева-2 3-зач Иностр.язык-Н. Е. Мелехова-3/421 Рус.яз.и <ульт.речи-Н.И.Руднева-З/208-з

17.15-18 .45

25.03.2024
понедельник

8 .0 0 - 9.30 История России-П.В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 Ист зрия России-П.В.Ерин-3/301

9,45 - 11 15 История России-П. В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3'301 История Россиг-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301

1 2 .0 0 -1 3  30 Математи ка-Л. И.Никонорова-1/103 Математи ка-Л. И . Н иконорова-1 /103 Математи ка-Л. И.Никонорова-1/103 Лин.алг.и теор.матр -1.И.Никонорова-1/103 Высш атемат.-Л. И . Никонорова-1 /10

13.45 - 15 15 Мате мати ка-Л. И . Н ико н орова-1 /103 Математи ка-Л. И . Н иконорова-1 /103 М атематика-Л. И .Никонорова-1/103 Лин.алг.и теор.матр.-Л. И. Никонорова-1/103 Высш атемат.-Л.И.Никонорова-1 /1 С

1 5 .3 0 -1 7  00 Культ.речи-Н.И.Руднева-З/208-зач Нач.геом.и инж.граф.-М.В.Астафьева-4/4-зач Осн.Рос.госуд.-О.С.Синепупова-З'301-зач Иностр.язык-Н. В. Мелехова-3/421 Эк элогия-Л. В. Бобрович-3/307

17.15-18 .45 Осн.Рос.госуд.-О.С.Синепупова-3/301-зач Осн.Рос госуд.-О.С.Синепупова-3/301-за

26.03.2024
вторник

8 .0 0 - 9.30 Математика-Л.И.Никонорова-1/103 Математи ка-Л.И.Никонорова-1/103 Математика-Л. И.Никонорова 1/103 Лин.алг.и теор.матр - Л.И.Никонорова-1/103 Высш - атемат.-Л.И. Никонорова-1/10

9 .4 5 -1 1 .1 5 Математика-Л.И.Никонорова-1/103 Математи ка-Л .И.Никонорова-1/103 Математика-Л .И. Н и конорова -1 /103 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-1/103 Высш ' атемат.-Л.И. Никонорова-1/10

12 .0 0 -1 3  30 История России-П. В Ерин-3/301 История России-П. В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3 301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301

13 .4 5 -1 5  15 История России-П. В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3 301 История России-П.В.Ерин-3/301 Истзрия России-П.В.Ерин-3/301

1 5 .30-17 .00 Нач. геом.и инж. граф.-М.В. А с тафьева-4/4-за ч Осн.Рос.государ.-О.С.Синепупова-3/3()1-зач Осн. воен. подготов.-А.С. Кадки н-10/13-зач Иностр.язык-Н.В Мелехова-3/421 Экэлогия-Л.В.Бобрович-3/307

1 7 .1 5 -1 8 4 5 Осн. воен.подготовки-А.С.Кад кин-10/13-зач осн.воен.подготов.-А.С.Кадкин-10/13-за

27.03.2024
среда

8 .0 0 - 9.30 История России-П.В Ерин-3/301 История России-П.В.Ерин-3/301 История России-П. В.Ерин-3 301 История России-П.В.Ерин-3/301 Ист эрия России-П.В.Ерин-3/301

9 .4 5 -11 .1 5 Математика-Л. И.Никонорова-1 /103 М атематика-Л. И . Никонорова-1 /103 Математи ка-Л И. Н и конорова 1 /103 Лин.алг.и теор.матр.-Л.И.Никонорова-1 /103 Высш.г. атемат.-Л.И. Никонорова-1/10.

1 2 .00 -13 .30 Математика-Л.И.Никонорова-1/103 М атематика-Л.И.Никонорова-1/103 Математи ка-Л. И. Никонорова-1/103 Лин.алг.и теор. матр. -Л.И.Никонорова-1/103 Высш л атемат.-Л. И. Никонорова-1/1 о:

1 3 .4 5 -1 5 .1 5 Физика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В. Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижанский-3/408

15.30-17 .00 Осн.Рос.госуд.-О.С.Синепупова-3/301-зач Э к о л о г и я -Л .В .Б о б р о в и ч -3 /3 0 7 -з а ч Рус.яз.и культ.речи-Н.И.Руднева-2/48-зач Иностр.язык-Н. В Мелехова-3/421 Э к о л с г и я -/1 .В .Б о б р о в и ч -3 /3 0 7 -з а  ч

17.15 -1 8  45 Операц.сист еиы-С. О. Калинин-1/115-зач



28.03.2024
четверг

8.00 - 9.30 Математика-Л Никонорова-1/103 Ма эматика-Л.И.Никонорова-1/1С s Математика-Л.И.Никс орова-1/103 Лин.алг. и те матр.-Л.И.Никонорова-1/103 >ысш.математ.-Л.И.Никонор а -1 /103

9.45 - 11.15 Физика-Л.В Е эижанский-3/408 с изика-Л.В.Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижа- кий-3/408 Физик? 1. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижанский :/<у08

12.00 - 13.30 Физика-Л.В Е эижанский-3/408 с изика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л В.Брижа кий-3/408 Физик? 1  В.Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский- j l f  08

13.45 - 15.15 Иностр.язык-Ь В.Мелехова-3/421 Физ.ссн.грунтов-Л.В.Степанцова-З/ 03 Иностр.язык-Н.В.Ме зхова-3/421 Иностр.я ык-Н.В.Мелехова-3/421 ехнол.с/х произв.-Н.М.Афонин j^/214-экз

1 5 .30-17 .00 Технол.с/х произв -Н.М.Афонин-З/214-экз Исто зия России-П.В.Ерин-3/301 ■ <3 История России-П.В. )ин-3/301-экз Иностр.? ык-Н. В. Мелехова-3/421

17.15 - 18.45 История Р зсии-П .В .Ерин-3/301-экз

29.03.2024
пятница

8 .0 0 - 9.30 Физика-Л. В. Е эижанский-3/408 с  изика-Л. В .Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижа- кий-3/408 Физик? 1. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижанский- у^08

9.45 -1 1 .1 5 Физика-Л В F эижанский-3/408 Сизика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижа- кий-3/408 Физик? 1. В. Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский-^Ю 8

12.00 - 13.30 Химия-Р.В Сузнецова-2/10 Химия-Р.В. Кузнецова-2/10 Химия-Р.В.Кузне )ва-2/10 Иностр.? э1к-Н.В.Мелехова-3/421 Химия-P. В. Кузнецова-2 /  Э

13.45 - 15.15 Химия-Р.В Сузнецова-2/10 Химия-P. В. Кузнецова-2/10 Химия-Р.В.Кузне. ;ва-2/10 Иностр.? ык-Н. В.Мелехова-3/421 Химия-Р.В. Кузнецова-2 /  3

15.30 -17 .00 История России-П.В.Ерин-3/301-экз Мате«атика-Л.И.Никонорова-1/103 экз Технол.с/х произв.-Н.М.Д онин-3/214-экз Э коном ика .А .Климентова-1/405-экз ысш.математ.-Л.И.Никонорова 103-экз

17.15 -18 .45

01.04.2024
понедельник

8 .0 0 - 9.30 Химия-Р.В Кузнецова-2/10 Химия-P. В. Кузнецова-2/10 Химия-Р.В.Кузне- >ва-2/10 Лин.алг.и те матр.-Л.И.Никонорова-1/103 Химия-Р. В. Кузнецова-2/^З

9 .4 5 -1 1 .1 5 Химия-Р.В Кузнецова-2/10 Химия-Р.В. Кузнецова-2/10 Химия-Р.В.Кузне.. >ва-2/10 Лин.алг.и те матр.-Л.И.Никонорова-1/103 Химия-Р.В. Кузнецова-2/ /Э

12.00 -13 .30 Физика-Л. В. Бэижанский-3/408 © изика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижа»- кий-3/408 Физика I.В.Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский-3'^08

13.45 - 15.15 Физика-Л. В. Бэижанский-3/408 Сизика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижан кий-3/408 Физика I.В.Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский-3/^08

15.30 - 17.00 Математика-Л. И. Никонорова-1/103-экз Химия-Р.В.Кузнецова-2/10-экз Иностр.язык-Н.В.Меле ова-З/421-экз Лин.алгеб/: Л.И.Никонорова-1/103-зач 1стория России-П.В.Ерин-3/?01-экз

17.15 - 18.45

02.04.2024
вторник

8.00 - 9.30 Физика-Л. В. Боижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский-3/408 Физика-Л.В.Брижан кий-3/408 Физика I.В.Брижанский-3/408 Физика-Л. В. Брижанский-УДОв

9 .4 5 -1 1 .1 5 Хи м ия- Р. В , Куз нецова-2/10 Физ.осн.грунтов-Л.В.Степанцова-3/233 Математика-Л.И.Никс эрова-1/103 Иностр.я >1к-Н.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н. В.Мелехова V421

12.00 - 13.30 Информатика-А. И. Бутенко-1 /114 Информатика-А. И. Бутенко-1 /114 Информатика-А.И.Бу енко-1/114 Информ ика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И. Бутенко-7/114

13.45 - 15.15 Информатика-А.И. Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Б у  енко-1/114 Инфор^ ика-А.И. Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-//114

15.30 - 17.00 Физика-Л.В.Брижанский-З/408-экз Физ.осн.грунтов-Л.В.Степанцова-3/203-экз Химия-Р.В.Кузнецо а-2/10-экз Нач.геом.и ин граф.-М.В.Астафьева-4/4-экз Химия-Р.В.Кузнецова-2/1 С экз

17.15 -18 .45

03.04.2024
среда

8 .0 0 - 9.30 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Б у  знко-1/114 Информа ика-А. И. Бутенко-1/114 И нформатика-А. И. Бутенко-/'114

9 .4 5 -1 1 .1 5 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бутенко-1/114 Информатика-А.И.Бу енко-1/114 Иностр.я пк-Н. В. Мелехова-3/421 Информатика-А. И. Бутенко-/'1 1 4

12.00 -13 .30 Иностр.язык-Н. В. Мелехова-3/421 Физика-Л.В.Брижанский-З/408-экз Математика-Л.И.Никс- эрова-1/103 Иностр.я »iK-H.В.Мелехова-3/421 Иностр.язык-Н.В.Мелехова ?'421

13.45 - 15.15 Иностр.язык-Н. З.Мелехова-З/421 Информатика-А.И.Буте шо-1/114-экз Физика-Л. .Брижанский-З/408-экз ностр.язык-Н.В.Мелехова-3 £21-экз

15.30 - 17.00 Химия-Р.В.Кузнецова-2/10-экз
1 7 .1 5 -1 8 .4 5

04.04.2024
четверг

8 .0 0 - 9.30 Иностр.язык-Н. В.Мелехова-3/421 Физика-Л.В.Брижан <ий-3/408 Иностр.яз IK-H.В.Мелехова-3/421

9 .4 5 -1 1 .1 5 Иностр.язык-Н. В. Мелехова-3/421 Физика-Л. В.Брижан; <ий-3/408 Иностр.яз >iK-H.В.Мелехова-3/421

1 2 .0 0-1 3 .3 0 Иностр.язык-Н. В. Мелехова-3/421-экз Информатика-А.И.Бутенко-1/114-экз Математика-Л.И.Никоно ова-1/103-экз Информати а-А.И.Бутенко-1/114-экз Эизика-Л. В. Брижа нский-3/4^8-экз

13.45 - 15.15
15.30 -17 .00
17.15 -18 .45

05.04.2024
пятница

8.00 - 9.30
9 .4 5 -1 1 .1 5 Информатика-А.И.Бутенко-1/114-экз Иностр.язык-Н. В. Мелехова-3/421-экз Ф изика-Л.В.Брижанск w -3 /408-экз

12.00 - 13.30 Иностр.язы Н.В.Мелехова-З/421-экз нформатика-А.И.Бутенко-1/f  14-экз

1 3 .4 5 -1 5 .1 5
15.30 -17 .00
17.15 -18 .45

/Д и ре ктор  инженерного института 

Начальник учебного отдела

К..- . Манаенков 

О ;.Синепупова


